
 
 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 06/01/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 
w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego 
dr. Rafała Milanowskiego i powołania komisji habilitacyjnej 

 Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 w związku z ust. 2 i 3 tego samego artykułu 
ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz  
o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. 
zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego  

w dziedzinie nauk biologicznych w dyscyplinie biologia dr. Rafała Milanowskiego. 
§ 2 

W celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego wyznacza się trzech 
członków komisji habilitacyjnej: 

1) prof. dr. hab. Pawła Golika; 
2) dr. hab. Mirosława Ślusarczyka – sekretarza; 
3) prof. dr hab. Izabelę Makałowską z Wydziału Biologii Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu – recenzenta. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


